Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ____ » __________ 2018  года

     № _____
г. Тверь
Об утверждении документации по планировке территории

линейного объекта: «Газопровод среднего давления к блокированной жилой застройке «Южный берег» по ул. Псковской в микрорайоне «Южный-Д» города Твери на земельных участках с кадастровыми номерами 69:40:0200180:2739, 69:40:0200180:2740, 69:40:0200180:2741, 69:40:0200180:2742, 69:40:0200180:2745, 69:40:0200180:2746, 69:40:0200180:2747, 69:40:0200180:2748, 69:40:0200180:2749, 69:40:0200180:2750, 69:40:0200180:2751, 69:40:0200180:2752, 69:40:0200180:2753, 69:40:0200180:2754, 69:40:0200106:40, 69:40:0200106:51
и в кадастровом квартале 69:40:0200202»

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Твери,                    в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                         законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», постановлением Администрации Тверской области от 13.11.2007 № 335-па «Об утверждении Положения о составе                        и содержании проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании документов территориального планирования Тверской области, документов территориального планирования муниципальных образований Тверской области», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 28.11.2007 № 178 (224) «Об утверждении Положения                      о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города                    Твери», постановлением администрации города Твери от 16.12.2016 № 2140 «О подготовке документации по планировке территории линейного объекта «Газопровод среднего давления к блокированной жилой застройке «Южный берег» по ул. Псковской в микрорайоне «Южный-Д» города Твери на земельных участках с кадастровыми номерами 69:40:0200180:2739, 69:40:0200180:2740, 69:40:0200180:2741, 69:40:0200180:2742, 69:40:0200180:2745, 69:40:0200180:2746, 69:40:0200180:2747, 69:40:0200180:2748, 69:40:0200180:2749, 69:40:0200180:2750, 69:40:0200180:2751, 69:40:0200180:2752, 69:40:0200180:2753, 69:40:0200180:2754, 69:40:0200106:40, 69:40:0200106:51 и в кадастровом квартале 69:40:0200202»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного объекта «Газопровод среднего давления к блокированной жилой застройке «Южный берег» по ул. Псковской в микрорайоне «Южный-Д» города Твери на земельных участках с кадастровыми номерами 69:40:0200180:2739, 69:40:0200180:2740, 69:40:0200180:2741, 69:40:0200180:2742, 69:40:0200180:2745, 69:40:0200180:2746, 69:40:0200180:2747, 69:40:0200180:2748, 69:40:0200180:2749, 69:40:0200180:2750, 69:40:0200180:2751, 69:40:0200180:2752, 69:40:0200180:2753, 69:40:0200180:2754, 69:40:0200106:40, 69:40:0200106:51 и в кадастровом квартале 69:40:0200202» согласно заключению комиссии по землепользованию и застройке города Твери от _____________ о результатах публичных слушаний.
2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери обеспечить хранение документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.

Глава города Твери

А.В. Огоньков